СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
От 06.05.2022 г.

                                                № 9/60
с.Сузгарье

О наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сузгарьевского сельского поселения, учетом   заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения

решил:

           1. Присвоить следующее наименование вновь проектируемой улице в с. Сузгарье:

-  улица  Молодежная.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит опубликованию  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                           Г.В.Кажаев